

**RINGS ApS**  
Islands Brygge 79 A  
2300 København S  
CVR-nr. 36711752

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Rubert Vonn Vitus Hintze

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RINGS ApS  
Islands Brygge 79 A  
2300 København S

CVR-nr.: 36711752  
Stiftet: 14.04.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Rubert Vonn Vitus Hintze, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et Social Media Network og at agere holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 347 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.624)</b>	<b>(146)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(850)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.624)</b>	<b>(996)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(339.959)	992
Andre finansielle indtægter	2	0	39
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(350)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(346.933)</b>	<b>35</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(346.933)</b>	<b>35</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(339.959)	0
Overført resultat		<u>(6.974)</u>	<u>35</u>
		<b>(346.933)</b>	<b>35</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		981.996	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.817	0
Andre tilgodehavender		14.660	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.036.473</u>	<u>57</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.036.473</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>3.762</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.762</u>	<u>37</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.040.235</u>	<u>94</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		939.889	0
Overført overskud eller underskud		28.471	35
<b>Egenkapital</b>		<b>1.018.360</b>	<b>85</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	9
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.875</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.875</b>	<b>9</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.040.235</b>	<b>94</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	885.046	935.046
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(849.601)	(849.601)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>35.445</b>	<b>85.445</b>
Øvrige egenkapitalposter	0	1.279.848	0	1.279.848
Årets resultat	0	(339.959)	(6.974)	(346.933)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>939.889</b>	<b>28.471</b>	<b>1.018.360</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	0	850	
	<b>0</b>	<b>850</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39	
	<b>0</b>	<b>39</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	350	0	
	<b>350</b>	<b>0</b>	
	<b>Kapital-</b>	<b>Tilgode-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>havender</b>	<b>tilgode-</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>hos</b>	<b>havender</b>
	<b>virk-</b>	<b>tilknyttede</b>	<b>kr.</b>
	<b>somheder</b>	<b>virk-</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>somheder</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	42.107	0	14.660
Tilgange	0	39.817	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.107</b>	<b>39.817</b>	<b>14.660</b>
Egenkapitalreguleringer	1.279.848	0	0
Andel af årets resultat	(288.484)	0	0
Andre reguleringer	(51.475)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>939.889</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>981.996</b>	<b>39.817</b>	<b>14.660</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ICMaster ApS	København	ApS	64,0	1.534.551	(450.810)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
